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Projektets första årliga granskning
EU-kommissionens första granskning av projektet gick av stapeln i Bryssel 
i slutet av mars. Granskningen bestod dels av en ekonomisk genomgång av 
de förbrukade medlen och dels av en vetenskaplig granskning av externa 
forskare. Kommissionen och forskarna betonade under mötet vikten av att 
systemet hela tiden ska anpassas till de framtida användarnas behov och 
önskemål.

Fokusgruppintervjuer med personer i målgruppen
Den tekniska utvecklingen av systemet har nu kommit så pass långt att 
det är dags för målgruppen att tycka till om utvecklingen. Målgruppen för 
systemet är personer över 65 år i eget boende, med eller utan vårdinsat-
ser med rädsla för att falla. Under slutet av april kommer vi att arrangera  
fokusgruppintervjuer för att diskutera om systemet som det ser ut just nu 
och samla in synpunkter och nya idéer. 

Videoinspelningar ska ge teknikerna bättre förutsättningar
Confidence siktar högt och hoppas bli ett system som kan urskilja föränd-
ringar i användarens rörelsemönster som kan bero på försämrad hälsa. För 
att göra detta behöver projektets tekniker riktiga videoinspelningar där 
personer i målgruppen utför ett antal vanliga rörelseövningar. Som repre-
sentant för målgruppen är det viktigt för Umeå kommun att kunna bidra 
med så mycket kunskap om målgruppen som möjligt för att systemet ska 
vara anpassat till den framtida användaren.

Nya medarbetare
Umeå kommuns projektgrupp 
stärks nu med tre nya medarbetare: 
Eva Nilsson, som arbetar som 
arbetsterapeut, Lotta Erkstam 
sjuksköterska inom äldreomsorgen 
samt Ellinor Nordin, nydisputerad 
sjukgymnast som arbetar deltid 
med verksamhetsutveckling. Eva, 
Lotta och Ellinor kommer främst 
att bidra med sin expertkunskap 
om rörelsemönster och motorik.

Vimmel i Stadshuset
Confidence har funnits på plats 
under de två stora vimmeltillfällena 
i Stadshuset under vintern. 
Seniorvimmel i november 2008 
och öppet stadshus i januari 2009. 
Vår monter var relativt välbesökt 
och vi hoppas kunna visa upp oss 
på kommande tillfällen.

Möten under våren
Confidence kommer att gästa flera 
politiska möten under våren för 
att informera om utvecklingen 
i projektet. Vi kommer bland 
annat att besöka Socialnämnden, 
Kommunala Pensionärsrådet samt 
Globaliserings- och Forsknings-
utskottet.
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Projektmöte i Ljubljana, november 2008
Från vänster: Kristina Larsson (UMP), Stefan Gonnet (ED), Stéphane Gomes (ED), Carlos  
Canto (IKERLAN), Iñaki Val (IKERLAN), Patrik Karlsson (ZENON), Claudio Sdogati 
(COOSS), Michal Pietrzyk (FHG), Mitja Lustrek (JSI) samt Igone Vélez (CEIT).

Eva Bergström i Confidences monter under 
Seniorvimlet i Stadshuset, november 2008
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